Hãy nhìn kỹ những vấn nạn của đất nước để trả lại quyền lãnh đạo cho dân tộc.

Viết từ **Gia Lai** (VN) ngày 26-4-2014

Hồng Trung
(ĐVDVN)
www.dangvidan.net

Chuyên đến: **Người Việt Gốc Ót**

Ngày 2/4/4893 – Giáp Ngọ (30/4/2014)

www.vietnamvanhien.net